■
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÂO PAULO

REQUERIMENTO N° 0424-2019

Considerando que através do requerimento 56/2019 este vereador
solicitou informação sobre a possibilidade de instalar redutores de velocidade na
Avenida Rafael Marangào na altura dos numerais 222 e 372.

Considerando que em resposta foi informado pelo Executivo de
que estariam realizando estudos.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade informe se foi aprovada a solicitação de construção dos redutores de
velocidade. Encaminhar ata da reunião em que foi deliberado o pedido.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2019.

P, LO ANDIÍE FANECO
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/emaiI:camara@cmgarca.sp.gov.br